MOÇÃO   n.º    172      ⁄2010.

Ementa:  CONGRATULAÇÕES à  Diretoria,  à  Comissão  Técnica  e  aos  jogadores  do  Independente
Futebol Clube pela conquista do Vice-campeonato  da categoria “Cinquentão” do Futebol Amador de
Pindamonhangaba encerrado no domingo, dia 12 de dezembro.

Senhor Presidente:

Apresentamos à Mesa, consultado o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, MOÇÃO DE
CONGRATULAÇÕES à Diretoria, à Comissão Técnica e aos jogadores do  Independente Futebol
Clube pela conquista do Vice-campeonato  da categoria “Cinquentão” do Futebol Amador de
Pindamonhangaba  encerrado no domingo, dia 12 de dezembro.

   Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 13 de Dezembro  de 2010

Vereador José Carlos Gomes – CalPTB